

IDNO: 1003602015796

TVA : 1201074

C/B: 225121101670

C/D: AGRNMD2X750

Banca: Moldova Agroindbank S.A.
filiala Balti



mun. Balti, str. Victoriei 90A

Tel/Fax: +373 (231) 3-31-30

Mobil: +373 69143622

Email: clemantin@mail.ru

Web: www.clemantin.md

CLEMANTIN
COMPANIE DE CONSTRUCȚIE

FORMULARUL F3.1 OFERTĂ

Către **Direcția generală pentru administrarea clădirilor Guvernului Republicii Moldova**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,

subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului **SRL “CLEMANTIN”**

ne oferim ca , în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să

executăm **„Reparația acoperisului sarpant la cladirea administrativa nr. 10 din str. Libertatii, mun. Balti”**

pentru suma fără TVA de: **258 929.67 lei**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **51 785.94 lei**

Total (inclusiv TVA): 310 715.61 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 zile** calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **22.07.2019 (inclusiv)**

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea , semnarea contractului de achiziție această ofertă , împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră , prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare , vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază :

depunem oferta alternativă , ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat , marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă .

6. Am înțeles și consimțim ca , în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare , să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei .

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi .

Data **21.06.2019**, în calitate de **director** , legal

autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Clemantin” director – **Vasilos N.**

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - (0 % din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă : 10 % (din prețul total ofertat) în quantum de : 31 071.56 mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 84 (7 ani) luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

OFERTANT: SRL CLEMANTIN

SEMNATURA: SEMNAT ELECTRONIC

Beneficiarul: IP Directia Generala pentru Administrarea Cladirilor Guvernului R.M.
adresa: mun.Chisinau, Piata Marii adunari Nationale nr.1

18 iunie 2019
nr. S750/E00280

GARANȚIE BANCARĂ PENTRU OFERTĂ nr. LD1916900035/750

„18” Iunie 2019

mun. Bălți

1. În baza prezentării la data de 18 iunie 2019 de către SC „CLEMANTIN” SRL, adresa: mun. Balti, str. Victoriei, nr.90/A, numarul de identificare de stat-cod fiscal 1003602015796 (**numită în continuare Ordonator**) a anuntului de participare la licitatie publica de achizitie a lucrărilor, privind achizitia “Lucrari de reparație a acoperisului cladirii administrative nr.10 din str.Libertii mun.Balti” conform necesităților IP Directia Generala pentru Administrarea Cladirilor Guvernului R.M., Cod CPV: 45261910-6 (numit în continuare Concurs), **BC”Moldova-Agroindbank” SA** adresa: mun. Chișinău, str. Constantin Tănase, nr. 9/1, codul băncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numărul de identificare de stat – codul fiscal 1002600003778 (**numită în continuare Garant**), prin prezenta garanție bancară (numită în continuare **Garanție**) se obligă să efectueze plăți în sumă totală de până la 4000.00 (**Patru mii**) MDL, în favoarea “IP Directia Generala pentru Administrarea Cladirilor Guvernului R.M.” (**numită în continuare Beneficiar**), în condițiile în care, va surveni unul sau mai multe din următoarele cazuri:

- a) după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul își retrage sau își modifică cererea;
- b) după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuză participarea la Concurs în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului;
- c) Ordonatorul nu acceptă rectificările erorilor aritmetice, efectuate de către grupul de lucru, erori depistate în timpul derulării Concursului;
- d) după înștiințarea Ordonatorului despre câștigul Concursului, în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului Ordonatorul:
 - nu semnează sau refuză semnarea contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs.
 - nu prezintă sau refuză să prezinte asigurarea executării contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs;
- e) Ordonatorul nu execută careva din condițiile specificate în instrucțiunile participanților la Concurs înainte de semnarea contractului.

2. Garantul își asumă angajamentul de a plăti suma în limitele indicate mai sus la primirea cererii Beneficiarului în scris, cu condiția menționării în cererea de plată a survenirii unuia sau a mai multor din cazurile expuse mai sus.

3. Orice plată efectuată de către Garant în cadrul prezentei Garanții, va avea ca efect reducerea proporțională a angajamentului Garantului.

4. Prezenta Garanție intră în vigoare la data de “18” iunie 2019 și este valabilă până la data de “22” iulie 2019, inclusiv.

5. Orice litigiu, apărut pe parcursul realizării prezentei Garanții, va fi soluționat pe calea negocierilor. În cazul când litigiile apărute nu vor putea fi soluționate prin negocieri, acestea vor fi soluționate în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

Semnăturile persoanelor autorizate:

Valentina Roșca 
Directorul-adjunct al sucursalei Balti
a B.C. ”Moldova-Agroindbank” S.A.

L.Ș.

Ludmila Dovbenko 
Contabilul-șef al sucursalei Balti

a B.C. ”Moldova-Agroindbank” S.A.

Grafic
de executie a lucrarilor

“Reparația acoperisului sarpant la cladirea administrativa nr. 10 din str. Libertatii, mun. Balti”

Nr. crt	Grupa de obiecte/denumirea obiectivului	Anul 2019							
		Lunile							
		I	II	III	VI	V	VI	VII	VIII
1.	Rezistența								

Semnat: _____

Nume: **Nicolae Vasilos**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumire firma și sigiliu: **SRL “Clemantin”**

**Reparatia acoperisului sarpant
la cladirea administrativa nr. 10
din str. Libertatii, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 310 715,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Foi de ardezie)	m2	639,00	16,90 16,70	10 797,06 10 669,26
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	639,00	8,65 8,35	5 526,32 5 334,62
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	153,00	71,92 44,52	11 004,49 6 812,29
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30*100mm), la constructii obisnuite.	m2	639,00	35,34 13,68	22 583,60 8 742,86
5	RpCH11B	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute dreptunghiulara sau patrata	buc	2,00	433,36 156,76	866,73 313,53
6	CN32D	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior contra incendiilor	m2	639,00	22,48 7,24	14 362,98 4 623,34
7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe	m2	8,00	39,84	318,69

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele			25,51	204,07
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	639,00	19,34 11,59	12 358,37 7 409,20
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Tabla profilata cu gr. 0.5mm)	m2	639,00	183,53 45,34	117 273,85 28 969,99
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	102,00	97,65 13,91	9 960,78 1 419,23
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	64,00	127,08 16,23	8 133,34 1 038,91
12	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	16,00	271,79 271,79	4 348,59 4 348,59
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	16,00	46,44 0,00	743,04 0,00

	Total	Lei	218 277,84
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	17 974,33
	Transport	4 %	5 467,10
	Total		241 719,27
	Cheltuieli de regie	4 %	9 668,76
	Total		251 388,03
	Beneficiu de deviz	3 %	7 541,64
	Total		258 929,67
	TVA	20 %	51 785,94
	Total deviz:		310 715,61
	Inclusiv salariu		79 885,89

Intocmit

Vasilos I - Director Tehnic (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului sarpant
la cladirea administrativa nr. 10
din str. Libertatii, mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 310 715,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	57,5100	46,38	2 667,31
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	236,2450	46,38	10 957,04
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	127,8000	46,38	5 927,36
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	104,0840	46,38	4 827,41
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	656,8550	46,38	30 464,94
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	93,7600	46,38	4 348,59
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	446,1675	46,38	20 693,24
Total manopera						79 885,89

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,6400	15,00	9,60
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,5500	0,50	16,78
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,1535	3 000,00	12 460,50
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,1000	3 000,00	300,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,2240	3 000,00	3 672,00
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0800	3 000,00	240,00
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	16,75	6,70
8.	2413217300010	Cleme	buc	32,6400	19,35	631,58
9.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	1,5200	36,00	54,72
10.	2430127317191	Diasil solutia A	kg	191,7000	8,00	1 533,60
11.	2430127317206	Diasil solutie B	kg	1 022,4000	8,00	8 179,20
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,8000	36,00	28,80
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	33,5475	5,25	176,12
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	67,0950	45,85	3 076,31
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,3900	1,70	10,86
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,0120	15,35	322,53
17.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,0000	3,50	14,00
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	756,8955	6,35	4 806,29
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	335,4750	19,45	6 524,99
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	771,5925	95,85	73 957,14
21.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	26,8380	45,85	1 230,52
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	68,5440	43,35	2 971,38
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip	m	110,3130	31,35	3 458,31

		brass				
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	76,6800	15,50	1 188,54
25.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	16,3200	40,00	652,80
26.	2874115837745	Suruburi	buc	1 050,6000	0,10	105,06
27.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,8000	15,50	12,40
28.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,8260	28,00	751,13
29.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	21,0120	31,15	654,52
30.	2875274000502	Cot burlan	buc	32,6400	42,00	1 370,88
31.	2875274000503	Cot de capat	buc	16,3200	42,00	685,44
32.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,3200	19,35	315,79
33.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,0120	40,00	840,48
34.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	147,0840	19,35	2 846,08
35.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	30,6000	15,50	474,30
36.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 038,5500	0,50	3 019,28
37.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 898,0400	0,01	78,98
		Total materiale de constructii				136 677,61

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,4850	10,00	214,85
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,7800	10,00	127,80
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,3150	10,00	23,15
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,5100	10,00	605,10
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1280	180,00	743,04
		Total utilaje de constructii				1 714,34

Total	Lei	218 277,84
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	17 974,33
Transport	4 %	5 467,10
Total		241 719,27
Cheltuieli de regie	4 %	9 668,76
Total		251 388,03
Beneficiu de deviz	3 %	7 541,64
Total		258 929,67
TVA	20 %	51 785,94

Total deviz:

310 715,61

Intocmit

Vasilos I - Director Tehnic (semnat
electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului sarpant la
cladirea administrativa nr. 10 din str. Libertatii,
mun. Balti

Investitor Directia generala p/u
administrarea cladirilor Guvernului RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Foi de ardezie)	m2			16,90 16,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,38	8,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	8,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			10 797,06
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,65 8,35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	46,38	4,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			5 526,32
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			71,92 44,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	46,38	26,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,38	18,09
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	15,50	3,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			11 004,49
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30*100mm), la constructii obisnuite.	m2			35,34 13,68
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0065	3 000,00	19,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,50	1,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			22 583,60
5	RpCH11B	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute dreptunghiulara sau patrata	buc			433,36 156,76
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,6300	46,38	121,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	46,38	34,78
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0400	3 000,00	120,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0500	3 000,00	150,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,4000	15,50	6,20
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			866,73
6	CN32D	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior	m2			22,48 7,24

1	2	3	4	5	6	7
		contra incendiilor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	46,38	7,24
	2430127317191	Diasil solutia A	kg	0,3000	8,00	2,40
	2430127317206	Diasil solutie B	kg	1,6000	8,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	1,70	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
		<i>Total</i>	Lei			14 362,98
7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			39,84 ----- 25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	15,00	1,20
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	36,00	6,84
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	16,75	0,84
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,50	0,10
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	36,00	3,60
		<i>Total</i>	Lei			318,69
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,34 ----- 11,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,35	7,52
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			12 358,37
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Tabla profilata cu gr. 0.5mm)	m2			183,53 ----- 45,34
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,38	35,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	9,86
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,85	115,74
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	19,45	10,21
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	45,85	4,81
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	45,85	1,93
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,25	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			117 273,85
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			97,65 ----- 13,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	31,35	33,90
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	19,35	27,90
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	15,35	3,16
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,00	2,88
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	31,15	6,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			9 960,78
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			127,08 ----- 16,23
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	46,38	16,23
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	43,35	46,43
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	42,00	21,42
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	19,35	4,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	19,35	9,87
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	40,00	10,20
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	42,00	10,71
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			8 133,34
12	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			271,79 ----- 271,79

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	46,38	271,79
		<i>Total</i>	Lei			4 348,59
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,44
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,44
		<i>Total</i>	Lei			743,04

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I - Director Tehnic (semnat
electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.